MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS 001/2023 – Desenvolvimento e Inovação
em Tecnologia da Informação Para o Planejamento, Programação e Controle da Produção

Têxtil 4.0.

A coordenação do projeto, em conformidade com o disposto no Edital 001/2023 –

Desenvolvimento e Inovação em Tecnologia da Informação Para o Planejamento, Programação

e Controle da Produção Têxtil 4.0, , torna público o resultado do processo seletivo.

Candidato Situação

VITOR YESO FIDELIS FREITAS Classificado(a)

ÁLVARO RENAN CARVALHO DE QUEIROZ Desclassificado(a)

ANA CATARINA G FUENTES Desclassificado(a)

ANDRÉ VINÍCIUS DA SILVA BRANDÃO Desclassificado(a)

EMANUEL ARNAUD NEVES Desclassificado(a)

ERICSON BRASAO DA SILVA Desclassificado(a)

FELIPE BARAUNA COSTA SOUSA Desclassificado(a)

FRANKLIN THIAGO PEREIRA CORREIA Desclassificado(a)

GUILHERME NANINI DA SILVA OLIVEIRA Desclassificado(a)

GUSTAVO B. A. GORGÔNIO Desclassificado(a)

HUGO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA Desclassificado(a)

IGOR BASTOS ALBUQUERQUE Desclassificado(a)

JACSON ARRUDA RIBEIRO Desclassificado(a)

JADY LIMA DA SILVA Desclassificado(a)

JOÃO PEDRO DE SOUZA E SILVA Desclassificado(a)

JOÃO VICTOR SILVA DE OLIVEIRA Desclassificado(a)

JOSE CARLOS DA SILVA NASCIMENTO Desclassificado(a)

LAURO GABRIEL ALVES GOES SILVA Desclassificado(a)

MOISÉS DE MEDEIROS GALVÃO Desclassificado(a)

PEDRO ARTUR VARELA Desclassificado(a)

RAMON JALES Desclassificado(a)

RITA DE CÁSSIA CHAGAS DA CRUZ Desclassificado(a)

SANDRA BASTOS DE ALMEIDA Desclassificado(a)

THIAGO RODRIGUES Desclassificado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

THUANNY CARVALHO ROLIM DE Desclassificado(a)

VICENTE SARAIVA NETO Desclassificado(a)

VICTOR DO NASCIMENTO GOMES Desclassificado(a)

Natal, 28 de abril de 2023

ITAMIR DE MORAIS BARROCA FILHO

COORDENADOR DO PROJETO